                                                                                                                                Приложение № 6.1
                                             Образец!

ДО
„БДЖ –ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД
ГР. СОФИЯ 1080
УЛ. "ИВАН ВАЗОВ" № 3 

ЦЕНОВА  ОФЕРТА 
ЗА ОБОСОБЕНА  ПОЗИЦИЯ №1

         УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

Във връзка с участието си в обявената от Вас обществена поръчка чрез публична покана по реда и условията на „Глава осма „а” от ЗОП с предмет: „Доставка на eлектрически лампи за локомотиви, пътнически вагони и сигнални фенерчета”
/изписва се името на участника/

.....................................................................................................................................................
                                                                                                 /ЕИК/БУЛСТАТ

............................................................................................................................................................................
/адрес по регистрация/
предлагам да изпълня поръчката съгласно изискванията на Възложителя от публичната покана, при следните  цени:
За Обособена позиция № 1- “Доставка на луминесцентни лампи”
	
	№ 
	Стандарт или еквивалент
	Технически данни
	Място на употреба
	Общо количество /брой/
	Единична цена в лева без ДДС
	Обща стойност в лева без ДДС

	
	
	
	U /V/
	Мощност /W/
	Цокъл
	Ø max. диаметър на балона
	L                max. дължина на балона
	Серия на локомотив/МВ/вагон
	Възел
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	1
	БДС EN 60081             БДС EN 61195
	220
	18
	G13
	25
	600
	локомотиви, 2047, 2974, вс.серии
 без 1940
	луминисцентни лампи - коридори на вагони, купета и салон
	4425
	
	

	 
	2
	БДС EN 60081
БДС EN 61195
	220
	36
	G13
	25
	1000
	локомотиви, 2047
	луминисцентни лампи - купета на вагони
	2000
	
	

	 
	3
	 
	220
	36
	G13
	25
	1200
	локомотиви, 2047, 2974
	луминисцентни лампи - купета на вагони
	3340
	
	


                                                                                                                                                        Общо:
        Цените включват:стойност на електрическите лампи, опаковка, застраховки, транспорт и 
мито /DDP София/ съгласно INCOTERMS 2010, всички други преки и непреки разходи, свързани с изпълнението на договора и се разбират – стоката, доставена в складовете на Възложитeля, както следва: за локомотивните депа – в склада на Локомотивно депо София, ул.”Заводска”№1; за вагонните депа – в склада на ОП”Надежда” на адрес: гр.София, ул.”Стефансон”№5.
            Общата стойност за обособена позиция №1 за изпълнение на поръчката с предмет: „Доставка на eлектрически лампи за локомотиви, пътнически вагони и сигнални фенерчета”
 възлиза на ................ (словом: ........................................................) лева без ДДС.

  Дата ....... / ........ / 2015 г.		               Подпис: ................................ 
						    Печат
   (име и фамилия)
  (качество на представляващия участника)
Упълномощен да подпише предложението от името на: 
......................................................................................................................................................
/изписва се името на участника/

......................................................................................................................................................
/изписва се името на упълномощеното лице и длъжността/
